
obec: obec zdětín
IČ: 00600105
Datum zpracováni: 27 . 1,202I

INVENTARIZACNI ZPRAVA RoK 2020

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č.27012010 Sb. a vnitroorganizačni
směmice k inventanzact.

Inventarizační čirrr:rosti :

1.1. Plan inventur
_ Plán inventur byl Věas zpracován a řádně schvá|en, lnventarizační komise postupovala V souladu s Vyhláškou a

Vnjtroorganizačnísměrnicí, Metodika postupů při inVentarizaci byla dodžena, Podpisy ělenů inventarizačn ích komisí
byly odsouhlaseny na podpisové Vzory a nebyly zjištěny rozdíly.
Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu, Koordinace inventur s jinými osobami proběhla,
Termíny prvotních inventur byly dodženy,

1.2. Proškolení členů inventarizaění komise
Proškolení proběhlo v budově obecního úřadu dne 18. 12. 2021. Provedení proškolení je doloženo prezenčni
listinou.

1.3. Podmínky pro oVěřoVání skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.

PřUatá opatřeníke zlepšení průběhu inventur, k lnformačním tokům
Bez přijatých opatření, lnventarizace proběhla řádně, podklady by|y řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U
inventur byly Vždy členy komise osoby odpovědné za majetek.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačn ích položek pasiv, ktený je
zaznamenán V inventurních soupisech.
Skutečný stav byl porovnán na úěetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek dle data

'- 
provedéní prvotních inventur.

2. Tato inventarizace byla provedena na základé plánu inventarizace Vydaného dne 14. 12- 2020

3. Druh inventařizacei íyzická a dokladová
;



4. Rozsah inventarizovaného majetku a závazků
(Včetně číse| účtů, na kten/ch se o něm účtuje ) .

Předmětem inventarizace majetku obce Zdětín byl majetek, který je Veden k 31.12.2020 na účtech V Kě

018 drobný hmotný majetek 216 559,00
019
021
022
028
031
032
042
063
069
078
079
081
082
088
112
132
192
231
261
262
263
311
314
315
319
321
324
331
335
336
337
341
342

ostatní dloUhodobý majetek
StaVby
samostatné věci movité
drobný dlouhodobý majetek
Pozemky
Kulturní předměty
Nedokončený dlouhodobý majetek
ostatní dlouhodobý finanční majetek (akcie)

opráVky k drobnému dlouh. Nehmotnému majetku
opráVky k ostatnímu dlouh, nehmotného majetku
opráVky ke stavbám
opráVky k samostatným movitým Věcem
opráVky k drobnému dlouhodobému majetku

zboží na skladě
opravné položky k dIouhodobým pohledáVkám
Základníběžný účet
Pokladna
peníze na cestě
Ceniny
odběratelé
Poskytnuté zálohy
Jiné pohledávky z hlavníčinnosti
PohledáVky ze sd ilených daní
DodaVatelé
Krátkodobé přijaté zálohy
zaměstnanci
Pohledávky za zaměstnanci
Sociální pojištění
Zdravotní pojištění
Daň z příjmů
Jiné přímé daně
Závazky k osobám mimo Vybrané Vládní instituce
PohledáVky za Vybranými ústředními Vl.institucemi
Závazky k vybíaným ústředním Vládním institucím
PohledáVky za Vybranými místními Vl,institucemi
Závazky k vybraným místním Vl, institucím
Kráikodobé poskytnUté zálohy na transfery
Přijaté zálohy na dotace
Zprostředkován í krátkodobých transferů
ostatní krátkodobé pohledáVky
ostatn í krátkodob é záv azky
Výnosy příštích období
Dohadné úěty aktivní
Dohadné účty pasiVní

Jmění účetníjednotky
Dotace na pořízení dloUhodobého majetk
Dlouhodobé přijaté záIohy na transfery

342 080,00
18 542 217 ,20
4 370 657,00
1 444 705,58
5 417 875,74

0,00
1 764 073,60

0,00
0,00

216 559,00
22o 024,00

5 029 036.00
2 27 5 955,05
1 444 705,58

4 ,l68"10

827 ,20
3 130,00

7 042 179,75
0,00
0,00
0,00

64 026,00
124 473,00

3 490,00
0,00

38 729,11
0,00

120 692,00
4 464,00

46 380,00
21 102,00

0,00
20 760,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8 682,50
0,00
0,00

1508,00
56 810,00

413 715,10
124 473 ,00

21 157 009,6
3 880 224,38

624 150,00

345
346
347
348
349
373
374
375
377
378
384
388
389

401
403
472

902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný matetek 176 853,66

955 ost.dlouh. podm. pohledávky z transf- 1 872 450,00



5. Umístění inventarizovaného majetku a závazků :

obecní úřad zdětín
sokolovna TJ sokol zdětín
hasičská zbrojnice zdětín
budova č.p. 77
obec zdětín

6. Uživatelé inventarizovaného majetku a záVazků :

obec zdětín

7. Odpovědné osoby za inventarizovaný majetek a závazky :

starosta obce zdětín kříž Robert
účetní obce zdětín karásková Eliška

8. Den zahájenía den ukončení inventury :

zaháJení 6. 1.2021
Ukonéení27.1.2021

9. Den, ke kterému byla inventarizace provedena: 31, 12.2020

10. Výsledky inventarizace vzhledem k účetnictví:
Při inventarizaci majetku obce Zdětín nebyly zjištěny inVentarizační rozdí|y. Zjištěné stavy majetku byly zapsány do
inventarlzačních soup|sů a podepsány členy inVentarjzační komise.

,t,l. Další důležité výsledky lnventarizace ( důležitá zjjštění učiněná při inventarizaci ) :

. zhodnocenítechnickéhostavumajetku

. zhodnocenívyužitelnosti majetku

. zhodnoceníupotřebitelnosti majetku

. zjištění poškozeného majetku

. z]ištění ( nedobytných ) pohledáVek po lhůtě sp|atnosti

12. Návrhy na opatření k VýsIedkúm inventarizace dle bodu
. návrhy na provedení údžby majetku - nejsou
. návrhy na provedení oprav majetku - nejsou
. návrhy na technické zhodnocení majetku - nejsou
. návrhy na vyřazení majetku - nejsou
. návrhy na prodej majetku - nejsou
. návrhy na zabezpečen í majetku proti ztrátě a zcizení - ne.jsou

StaV majetku odpovídá jeho stáří a technickému opotřebení.



13. Prohlášení inventarizační komise :

Prohlašujeme, že inventarizace byla provedena s největší pečlivostí a svědomitostí, a že
veškerý majetek a závazky byl zkontro|ován a odpovídá zásadám stanoveným V zákoně o

účetnictví. Jsme si Vědomi možných následků za nesprávné provedení inventarizace.

+
za inv entarizaéní komisi

Předseda:jméno: JaroslavaBožková

člerr:

čle.r,

jméno: Vladimír Novák

jméno: Jaroslav Franc

Schvalil dne :27 . 1.202I

Robert Kříž, starosta

HC ZDET|N
, 40, 7§8 43 p, Ft6ni

{lQ: 00600l05
okre§ pro§iěio,

podpis......


